Marino Baliczy vel eius successoribus citare qui bene sit  
 recedendo a suo proprio et competenti foro (Cura offi pub  
 Castellani Prammisium semp in primo citationis termino tangit  
 tempore citato in iuramento et loco responsionis quod ad id  
 re ipsa ab offi nra recedat tunc quod opus sit bene facere debet  
 et omne iudicatum pati debet et eius potest tenebuntur Termini  
 ipsorum primis peremptoriis et talibus subdegnu causa et causam  
 terminos soluti quod ad id dedit a quibus factis iuramentis omnibus  
 Panis tunc et ter tunc maxime ac dicitur tunc a quibus dicitur  
 ne pro maiori coerantur simpli nisi in talibus causis subdegnu  
 subpensionibus Molituribus appellombus earumdem Coniunctis pro  
 degnationibus non existat neque suadet in de eius successoribus  
 aliis omnibus iuris remediis abrenunciant sicut et duorum successorum  
 sua amissione totius cause dicitur iudicium vadij supra proximali quo  
 soluto utriusque non computat bene facere debet et eius potest tenebitur  
 Nulla tunc sit in prammisio omnibus obstat.

# Baliczki Pellioni

Comparentur bonas Coram offi et ad id pben Castellani Prami  
 blari quibus Martinus Baliczy et tunc dicitur tunc  
 iurisdictionibus suis quibus tunc propriis a foro competenti rec  
 deudo, successa iurisdictione tunc in pben de cum successoribus ac bo  
 nus suis de iuris omnibus oblibet sabbis quo ad adu et offi d  
 quibus iurisdictionis attinet in corporari et subjectione bannis mente et  
 Corpore ad id pben palam libere ac per se in recognovit Quia  
 Tamato Martino Pellioni Cui Prammisium bndito da  
 Mt. Rex Teueto quod Joannis Roma Dro Soio offi et  
 Drosoyew Capitane Prammisium et tunc successoribus Sumam Treca  
 torum florenoru peccata non et in polomi et tunc liqum mutui  
 atq; obenciale debiti tenetur Quamquam sumam de eius successoribus  
 in bonis suis de iuris omnibus oblibet sabbis obligat et iurisdictionis  
 Et tunc Martino Pellioni vel eius successoribus de iuris et offi  
 Conversionis Sancti Pauli a portu proximo ventera in Castro

Prammisium circa offi et ad id pben Castellani Prammisium totale  
 plenarie ac in effi dicitur tunc fluere reponere et obignere non ex  
 de iuris nos quibus modis de eius subdegnu quibus tunc bonas  
 a reglato tunc vadio Trecentorum florenoru peccata non et in  
 poloni Quod vadium nide offi dicitur soluti omnibus de eius de iuris  
 in ex pben de soluti vadij bndito in sumam et paulam et tunc de iuris  
 dicitur de Trecentorum florenoru peccata non et in polomi dicitur  
 tunc de iuris pben Coniunctis et loci dicitur vadium cum sumam et paulam  
 obenciale in dicitur in dicitur de Trecentorum florenoru peccata non et in  
 et in dicitur poloni in bonis de iuris tunc recognovit bene omnibus et cum  
 oblibet sabbis extendetur extendetur debet de Treca idem  
 de cognovit se de successoribus in bonis omnibus de Treca pben ubi  
 libet sabbis Et tunc Martino Pellioni eius successoribus et tunc successoribus  
 obligat et iuris debet Lutem subdegnu de iuris ad id Castellani ad ad  
 Treca Prammisium ante de cursum omnibus anni transportate et  
 Circa transportis erubdam in dicitur in dicitur de Treca de Treca  
 borte pben in dicitur cum dicitur subdegnu et de linea paterna pro  
 Xim dicitur ad consentendum sup in dicitur in dicitur quo ad oia  
 cura vadij et offi et ad id tunc a calia quibus tunc in bonis  
 pben in dicitur in dicitur non tunc de Treca ad ad ad Treca  
 Prammisium bonas tunc pben tunc vadij et tunc de Treca  
 reus in peccata non et in dicitur in dicitur de Treca  
 dicitur ad id tunc succumbent de Treca quibus tunc bonis et paulam  
 bndito cum vadio in dicitur Cum vadio seu vadij ex quibus tunc re  
 et causa succumbit et succumbent Quibus se in omnibus recognovit  
 et successoribus suis Et tunc Martino Pellioni Cui Prammisium  
 vel eius proprio et tunc in dicitur tunc recedat a bonis de Treca  
 vadij et vadij tunc quibus tunc quibus tunc quibus tunc a foro co  
 petenti recedat Coram offi pben Castellani Prammisium cui se ad id  
 quibus respectu eius successoribus a bonis suis omnibus de Treca  
 subdegnu Semper in primo citationis termino tangit perempto  
 rio stare in iuramento et loco responsionis quibus omnibus pro